
Veřejná zakázka:

„II/210 Modernizace silnice lom - Podstrání“

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 355/ODO/2019
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Číslo smlouvy zhotovitele S20-026-0026

Článek I.

Smluvní strany

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČ:  70947023

DIČ:  CZ70947023

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

➢ Ing.                  , ředitelka organizace

telefon:                 , e-mail:                   
Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

➢ Ing.                                
telefon: +               , e-mail:                       
telefon:                 , e-mail:                          

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo zvláštního účtu projektu: 115-4060360217/0100

- na straně jedné jako „objednatel“ –

a dodavatel

2.  Společnost SW-AZ Podstrání

Sídlo: Zemská 259, 377 01 Ejpovice

správce společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Sídlo:  Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice

Umístění: Ejpovice, Zemská 259, PSČ 337 01

Zastoupený:                      vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD

Korespondenční adresa: Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary

IČO:    480 35 599

DIČ:    CZ48035599

Číslo účtu:   ČSOB a.s., č.ú. 0212269343/0300

ID datové schránky: amx5p38

Druhý společník: AZ SANACE a.s.

sídlo:   Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem

zastoupený:   Ing. Jakub Zavoral, Ph.D., předseda představenstva,



2

I               , Mgr. Petr Dvořák – členové představenstva

IČO:  25033514

DIČ:  CZ25033514

Číslo účtu:  ČSOB a.s., č.ú.129211415/0300

ID datové schránky: fxcczsu

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních:                  
telefon:                   e-mail:                        

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla:             
telefon:                 , e-mail:                        

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických:

➢ Hlavní stavbyvedoucí: Petr Myslivec

telefon:                 , e-mail:                         
➢ Autorizovaná osoba v oboru mosty a inženýrské konstrukce:

Ing.             
telefon:                 , e-mail:                       

➢ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby: Petr Myslivec

telefon:                 , e-mail:                         
➢ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby                     

telefon                    -mail:                            
➢ Osoba pověřená vedením stavby:             

telefon:                 , e-mail:                        

- na straně jedné jako „zhotovitel“

Článek II.

Předmět Dodatku

2.1  Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 2 mění ustanovení Smlouvy

o dílo č. 355/ODO/2019 ze dne 17. 9. 2019 následovně:

➢ osobou oprávněnou zastupovat objednatele ve věcech smluvních se namísto

Ing.                   ředitelky organizace stává Ing. Jiří Šlachta, ředitel

organizace;

➢ osobou oprávněnou zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních se namísto Ing.

             stává Petr Myslivec a za druhého společníka AZ Sanace a.s. byl ve

věcech smluvních odejmut člen představenstva Ing.            

2.2  S ohledem na výše uvedené se mění znění článku XIII. odst. 13.1 a odst. 13.4

následovně:

Původní znění:

13.1 ve věcech smluvních: I                     , ředitelka organizace



3

13.3 ve věcech smluvních:                  

Nové znění:

13.1. ve věcech smluvních: Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

13.3   ve věcech smluvních:   Petr Myslivec, vedoucí odštěpného závodu Dopravní

stavby ZÁPAD

Článek IV.

Doba plnění

Původní znění článku IV. odst. 4.1:

Vymezení lhůt:

Lhůta pro předání a převzetí

staveniště předpoklad

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě

objednatele (předpoklad do 1.5.2019)

Lhůta pro zahájení stavebních prací

předpoklad:

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí

staveniště

Maximální délka realizace stavby

(Díla), vč. lhůty pro dokončení

stavebních prací (díla) a vč. lhůty pro

předání a převzetí stavby (díla):

18 měsíců od předání a převzetí staveniště vč.

lhůty pro zajištění DIO a včetně zimního

přerušení stavby

Nové znění článku IV. odst. 4.1:

Vymezení lhůt:

Lhůta pro předání a převzetí

staveniště předpoklad

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě

objednatele (předpoklad do 1.5.2019)

Lhůta pro zahájení stavebních prací

předpoklad:

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí

staveniště

Maximální délka realizace stavby

(Díla), vč. lhůty pro dokončení

stavebních prací (díla) a vč. lhůty pro

předání a převzetí stavby (díla):

18 měsíců + 25 dní od předání a převzetí

staveniště vč. lhůty pro zajištění DIO a včetně

zimního přerušení stavby



  

4 

 

                                                       

Článek V. 

Cena za provedení Díla a platební podmínky 

Článek V. odst. 5.1.2 se mění následovně: 

Původní cena dle SOD činí: 

Cena celkem bez DPH:                                                                 148.978.438,36 Kč 

21% DPH:                                                                                          31.285.472,06 Kč 

Cena celkem vč. DPH:                                                                 180.263.910,42 Kč 

 

 

Cena dle Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH:                                                                    816.088,82 Kč 

21% DPH:                                                                                          171.378,65 Kč 

Cena celkem vč. DPH:                                                                    987.467,47 Kč 

 

 

Cena dle SOD + Dodatku č.1:  

Cena celkem bez DPH:                                                               149.794.527,18 Kč 

21% DPH:                                                                                      31.456.850,71 Kč 

Cena celkem vč. DPH                                                                181.251.377,89 Kč 

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č.1 

 

Článek XVI. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 355/ODO/2019 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto 

dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 

svého oprávněného zástupce. 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn 

objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá 

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

 



  

5 

 

 

 

 

 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

„Společnost SW-AZ Podstrání“ 
 

V Sokolově        V Ejpovicích 

 

 

 

 

 

   

 

___________________________________  ___________________________________ 

Ing. Jiří Šlachta                                                               Petr Myslivec 

ředitel organizace                                                          vedoucí odštěpného závodu Dopravní  

Krajská správa a údržba silnic                                     stavby ZÁPAD 

Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       ___________________________________ 

                                                                                                       Mgr. Petr Dvořák  

             člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

                Ing. Jakub Zavoral, Ph.D 

                                                                                                předseda představenstva 

 


		2022-09-15T12:20:15+0200
	Mgr. Petr Dvořák


		2022-09-19T11:19:36+0200
	Ing.  Jakub Zavoral, Ph.D.


		2022-09-19T13:38:19+0200
	Myslivec Petr


		2022-09-21T13:19:12+0200
	Ing. Jiří Šlachta




